parent, Aurelianensis Puellae etiam abuti connisi sunt historia, inde sa t 

firmum ducere se posse argumentum autumantes , quod scilicet homines 

nequam, qui in teterrima innocentissimae Verginis pa t randa nece prae

cipuam habueran t partem, ecclesiasticae addicti e rant militiae. 

Sed contra, quod sperabatur cessurum fore in manifestum Aposto

licae Sedis dedecus, ad eiusdem ostendendam magis magisque ponen

dam in aperto divinam insti tut ionem mirifice inserviit. Scitum quippe 

est, in eo tam iniquo tamque nefario insonti Ado le scen t i a e illato sup-

plicio, quidquid minor peccaverit Ecclesiae pastor aliique peccaverint 

sacro mancipati ministerio, id omne plene cumulateque correctum emen

datum que fuisse a supremo universalis Ecclesiae Pas tore ; u tque exspe

c tandum et opus profecto erat, t an ta prudent ia t an taque sapientia adeo 

grave susceptum, gestum expedi tumque fuisse negotium, ut ostende

run t postea aper tumque fecerunt mirabiles, qui consecuti sunt, eventus. 

Nedum enim apostolica Summi Pontificis Callisti III auctoritate 

omnino est rescissa peni tusque abstersa, quae, per summum scelus, 

nobilissimae Darciensi Virgini inusta fuerat infamia, verum et, quodque 

longe maius praeclariusque, ut res ipsa docet, extat a tque eminet, eius

dem Aurelianensis Puellae, aetate hac nostra, agitari coepit Beatifica

tionis causa, eaque, temporis spatio vicennio minori, fauste feliciterque 

ad exitum perducta, inita quoque est causa Canonizationis, quae pro

spere non minus quam expedite sic pari ter processit, ut, vix expleto 

decennio, opta tam contigerit metam. 

Ad integram siquidem perficiendam actorum seriem, prouti eamdem 

deposcit flagitatque const i tutus iudicialis ordo, illud tan tum supererai 

inquirendum : An, stante duorum miraculorum approbatione, post indul

tam Beatae Ioannae de Arc ab Apostolica Sede venerationem, tuto pro

cedi possit ad solemnem ipsius Canonizationem ? Quocirca per Reveren

dissimum Cardinalem Ianuar ium Granito Pignatelli di Belmonte causae 

Relatorem, praefato proposito Dubio in generalibus sacri huius Ordinis 

comitiis, quae , die decima septima mensis iunii huius vertentis anni , 

coram Sanctissimo Domino nostro Benedicto P a p a XV celebrata, sunt,-

omnes qui convenerant , t um Reverendissimi Cardinales tum Pat res 

Consultores, tuto procedi posse uno ore respondendum censuerunt , Ye-
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rumtamen, tam grave iudicium suprema claudere sentent ia Sua distulit